ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 TF-5 cherry Gemix Акустика 1 шт. 1 134,00 1 134,00
2 CUB-1000N LCD Powercom ДБЖ 1000VA/550W резервний (4+4)*Schuko 2 шт. 2 898,00 5 796,00

Разом: 6 930,00
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 6 930,00
Усього найменувань 2, на суму 6 930,00 UAH
Шість тисяч дев'ятсот тридцять гривень 00 копійок

Менеджер